

Podchod pro cestující km 337,455 - údržba					F	
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				49 431,02
		DPH 21,00%				8 578,94
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				40 852,08
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
PSV		Práce a dodávky PSV				28 178,00
781		Dokončovací práce - obklady				13 918,00
323	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	10,000	94,90	949,00
324	781472417	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým standardním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	10,000	736,00	7 360,00
325	59761711	obklad keramický povrch hladký/matný tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	10,000	458,90	4 589,00
328	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	10,000	102,00	1 020,00
783		Dokončovací práce - nátěry				1 348,00
332	783827401	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	5,000	173,00	865,00
333	789111240	Odmaštění nečlenitých zařízení	m2	5,000	29,00	145,00
334	619991021	Olepení lepicí páskou	m	50,000	6,76	338,00
787		Dokončovací práce - zasklívání				12 912,00
342	787700802	Vysklívání výkladců pl přes 1 do 3 m2 skla plochého	m2	4,000	148,00	592,00
344	787792523	Zasklívání výkladců, firemních štítů do profilového těsnění sklem bezpečnostním tl do 12 mm	m2	4,000	3 080,00	12 320,00
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				9 648,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	24,000	402,00	9 648,00
URS		URS položky				0,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 026,08
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				3 026,08
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	37 826,00	3 026,08
		Celkem				40 852,08

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího

Podchod pro cestující km 337,455 - údržba					F	
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					49 431,02
	DPH 21,00%					8 578,94
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					40 852,08
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<i>dozoru</i>						<i>praci</i>